w BRAGA
DMUOP - DPOT - DIVISÃO DE PLANEAMENTO REVITALIZAÇÃO E REGENERAÇÃO
URBANA

_____________________ _______ _________

EDITAL N.° ED/41/2017

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO! Presidente da Câmara Municipal de Braga;

FAZ SABER QUE! em cumprimento e para os efeitos do disposto no n.° 4 do artigo 13.° do Regime Jurídico da
Reabilitação Urbana (RJRU), que a Assembleia Municipal de Braga deliberou! em 7 de outubro de 2016! nos
termos do n.° ido artigo 13.° do RJRU, aprovado pelo Decreto -Lei n.° 30712009! de 23 de outubro, na sua
redação atual, aprovar a proposta da Câmara Municipat relativa à alteração da ARU de Braga Sul e delimitação

das ARU Braga Norte e Braga Nascente, conforme plantas anexas.

Mais se informa que os elementos que acompanham o projeto de alteração e de delimitação das áreas de
reabilitação urbana poderão ser consultados em www.cm-bragapt.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de
estilo e no portal do Município wwwcm-braga.pt.

Braga e Paços do Município! 13-02-2017

O Presidente da Câmara

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixei o presente edita: em 1d102/2017 — DAClLilianaVeiga

Meios de divulgação externos: E Diário da República 1 Jornais:tm _ocais: Segionais. E Nacionais: E
Outros: E

MoDcMB.o2.o1o2 ide 1